PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 03. 2019
	№
	313

Об отмене постановления администрации

Снежинского городского округа

от 29.08.2018 № 1107 (с изм. от 29.10.2018
№ 1456, от 13.11.2018 № 1590)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Собрания депутатов Снежинского городского округа                                от 18.10.2018 № 110 «О внесении изменений в Положение «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Снежинска», руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Снежинского городского округа от 29.08.2018 № 1107, от 29.10.2018 № 1456, от 13.11.2018 № 1590 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление Почетным гражданам города Снежинска мер социальной поддержки за счет средств местного бюджета» и внесение в него изменений с 01 января 2019 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска» Ю. Н. Федорову.

Глава Снежинского
городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

И.В.Мальцева
Руководитель МКУ
«Управление социальной защиты

населения города Снежинска»

Ю.Н.Федорова
Рассылка:

в дело – 2 экз.

УСЗН г.Снежинска – 1 экз.

АУ «МФЦ»  – 1 экз.

Н.Г.Истомина, 92346
главный специалист
УСЗН  г.Снежинска
га 1  01.02.2019

129